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u.c

30.477

40.510

45.066

45.688

45.772

45.867

45979

46.627

46.952

49.082

58.784

66.159

66.196

Adjudicatario original o ultimo cesionario de Transferencia DNILC/LE/CT

aprobada por el Organismo

Serra, Carlos Ernesto
Antivero, Osvaldo Antonio
Vallejo, Roque Reynaldo / Guevara, Amanda Teodelina
Pascual,Pollifroni

Sotomayor, Tristan Paulino
Fontana, Carlos Alberto

Elba Luisa Martin de Sanchez
Daddasio, Juan Carlos
Espinosa, Humerto Elias
Lozada, Angel Antonio
Mazza, Roberto Felipe
Rapisarda, Jose

Carranza, Stella Maris

Separata del Boletin Oficial de la Ciudad de Buenos Aires

1.426.304

4.718.750

ANEXO - EO 1075

B.C.V o instrumento que haga sus
veces

24/11/1980

08/06/1973

4.531.502 / 2.894.674 12/09/1983

278.435

8.806.700

3.517.804

5.521.096

4.670.216

4.337.235

1.731.536

6.430.547

2.137.094

11.499.796

10/10/1978

10/10/1978

18/10/1978

17/09/1979

07/11/1978

08/11/1978

01/04/1981

06/09/1983

06/09/1983

06/09/1983

FIN DEL ANEXO

Resolucion

1005/SS/80

663/DG/73

S/D

S/D

S/D

610/DE/78

S/D

406/DE/78

S/D

340/SS/81

S/D

2319/8S/83

2295/SS/83

Datos del Inmueble

Block 8, Piso 15, Dto 62.

Block 110, Piso 2, Dto C.

Edificio 75, Ex Block 80, Piso 2, Dto F, Sec 29.
Edificio 31, Ex Block 28, Escalera 80, Piso PB, Dto B, Sec 31
Block 29, Escalera 89, Dto S, Piso 3

Block 32, Escalera 99, Piso 2, Dto F.

Block 2, Escalera 5, Piso 1, Dto F.

Block 74, Piso 4to, Dto D.

Edificio 53, Ex Block 38, Piso 14, Dto Q, Nudo 5
Block 7A, Piso 1, Dto C, Escalera 8B.

Block 1, Piso 1, Dto C, Manzana 9, Torre 9C.
Grupo 2, Escalera 3, Piso PB, Dto C.

Grupo 2, Escalera 5, Piso 1, Dto D.

N° 273

Barrio

Castex 2da
Savio 2da
Soldati
Soldati
Soldati
Soldati
Soldati
Soldati
Soldati
Piedrabuena
Don Orione
Mascias

Mascias



		2015-11-23T08:08:53-0300
	Patricia Bonavena




